CrampPron

Power & force

Mﬂl’IIOCTpVIpOBaHHbIﬁ KaTanor 3anacHbIX YacTem

Mopgenb: DW190AE

Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTuKkyn HanmeHoBaHue K-s0
1| 511050607003 | Boat M6x70 3 171 011030001000 | Fonoska umanHapa !
2 011030002000 KpbiwKa KnanaHoB KOMNAEKT 1 18 011030001100 BnyckHol KnanaH 1
3 011030002100 MpoKnagKa KpbIWKK KNanaHoB 1 19 011030001200 BbInycKkHOM KnanaH 1
4 | 511050805003 | BonT M8x50 2 20| 516030802003 | Lnunbka M8x20 2
5 | 011030100000 | Kopombicno knanawa komnaekt 1 21 1 011030005100 | Laii6a 2
6 513020800002 Waiba 2 22 011030005300 alika KpenneHusa rosoBKu 2
7 511050602803 bont M6x28 3 23 011030001400 LWariba 2
8 019990008700 LinuabKa KpenaeHus kopnyca unbTpa 1 24 522010101401 Konnayek macnocbemHbliit 1
9 011030004100 BnycKHOM KonnekTop 1 25 011030001500 MpysKnHa KnanaHa 2
10 019990008500 YNnoTHUTEeNbHOE KO/bLO 1 26 011030001600 Tapenka NpyuHbl KNanaHa 2
11| 516030605503 | Lnunbka M6X55 2 27 | 011030001900 | Cyxapb knanawa 2
12| 514010400800 | Lner4x8 1 28 | 011030001800 | Konnauek knanaua 2




CrampPron

Power & force NnntocTpmpoBaHHbIN KaTanor 3anacHbIX YacTen Mogaenb: DW190AE
13 516030607503 LWnunbka M6x75 2 29 019990010100 ®dopcyHKa KOMMNEKT 1
14 011030005200 lalika KpenneHua ronoBKu 2 30 019990008300 MnaTta KpenneHma GopcyHKM 1
15 011030000900 Mpoknagxa Konnexktopa 1 31 512030600002 lalika M6 2
16| 011030005100 | wWaii6a 2 32




CrampPron

Power & force MANocTPMpPOBaHHbIM KaTasor 3anacHbIX YacTel Mogaenb: DW190AE

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-80
1| 011030004200 | Kopnyc ¢unbtpa KommnekT ! 3| 512040600002 | raiika M6 3
2 011030004300 Bo3gyLwWwHbIi dpunbTp 1 4 011030004000 Mpoknagka 1




CrampPron

Power & force MANocTPMpPOBaHHbIM KaTasor 3anacHbIX YacTel Mogaenb: DW190AE

No ApTUKYN HanumeHosaHKe K-80 Ne ApPTUKYAN HanumeHosaHue K-s0
1 011030200000 MopwHeBoe KonbLo 86 mm, KOMNAEKT 1 4 011030002300 Manewy nopwHA 1
2 | 518042300000 | CronopHoe KonbLo 23 2 5 | 011030002500 | Bknaabiw waryHa, kKomnnekt 1
3 | 011030002200 | Mopwets 1 6 | 011030002400 | Waryn, komnnekt 1




CrampPron

Power & force

Mﬂl’IIOCTpVIpOBaHHbIﬁ KaTanor 3anacHbIX YacTem

Mopgenb: DW190AE

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-s0
1 514010400800 WtndT 4x8 2 18 011030005900 MpykunHa 2 1
2 011030005001 LnubKa KOPOTKAR 2 19 011030005800 Pbiuar ynpasnexusa THBA, komnaekt 1
3 011030005001 | MPOKNaAKa ronoBKM LMANHAPA, 1 20 522010101301 CanbHuK 8x14x14 1
komnaekrt 0,1-0,5 mm

4 011030005401 LnunbKa ganHHan 2 21 011030006101 LWainba 1 mm 2
5 011030000400 MpoknagKa Tonkatenemn 1 22 521030100101 MoAWWNHNUK UronbYaTbin 2
6 011030000100 KapTep 1 23 011030006102 LWaiba 1,5 mm 1
7 522010101102 CanbHuUK KoneHsana 35x50x8 1 22 019990007900 KpblLKa-wuyn 1
8 011030004700 Tonnusonposog B/, 1 25 523010100300 YnnoTHUTeNbHOE KoabLo 26X3,55 1
9 011030530002 THB/, HoBOro 0bpasua 1 2% 019990007100 LWlaiba ynnoTHMTEeNbHasA 2
10 512040600002 lalika M6 3 27 019990007000 Bont chnsHoro otBepcTus 1
11 019990007600 Mnata kpennexnna THBA 1 28 029990000102 MaTpybokK ana camea macna 1
12 019990007500 Mpoknagka naatbl 1 29 011030000200 KoHTpobHbIV 6onT 1
13 019990007400 Mpoknagka THBA 1 30 019990007700 MnaTta KpenneHna NoAWnNHUKa 1
14 019990007300 LWnunbKa kpenneHuna THB anvHHaa 2 31 011030000600 BosayxoBsog, 1
15 019990007200 LnunbKa kpennexnma THB/ KopoTKas 1 32 019990008100 YnnoTHeHMe BO34yX0BOAA 1
16 019990011500 MaHenb pblyaros 1 33 019990010700 CTapTep a/IeKTprYecKkui 1
17 019990011400 MpyxunHa 1 1




CrampPron

Power & force

Mﬂl’IIOCTpVIpOBaHHbIﬁ KaTanor 3anacHbIX YacTem

Mopgenb: DW190AE

32

Ne ApTuKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTuKyn HanmeHoBaHue K-Bo
1 011030000800 KpblwKa KapTepa 1 20 011030003900 Pacnpepggan 1
2 514010801200 Wt 8x12 2 21 011030003800 LectepHa pacnpegBana 1
3 521010010701 MoawmnnHnk 6203 2 22 521010010301 MNoawunnHuk 6207 1
4 011030002600 Ban 6anaHcupa 1 23 011011100000 LieHTpo6exxHblii perynsatop ob6opoTtos 1
5 519010100500 LLnoHKa 5x5x7 1 24 019990009100 TpybKa nogayun macna 1
6 011030002700 LLlecTepHa Bana banaHcupa 1 25 019990008200 3arnyLwka KpbllwKy KapTepa D8 mm 3
7| 521010011101 | Toawmnkyk koneHsana 6308 1| 26 | 523010100500 | YnnortHutensHoe konbuo 25x2,4 1
8 011030003000 LLlectepHa npuBoaa Bana banaHcupa 1 27 019990009000 MacnsaHbln unbTp 1
9 011030002901 KoneHsan 1 )8 511050601203 Bont M6x12 4
10 519010100500 LLInoHKa 5x5x7 1 29 029990000201 [atyunk gasneHna macna 1
11 011030003600 TonkaTtenb KnanaHa (wraHra) 2 30 514010301600 LWtndT macnoHacoca 1
12 519010100600 LinoHKa 5x5x12 1 31 011030004400 MacnoHacoc KOMNAEKT 1
13 011030002800 LLlectepHAa npuBoaa pacnpeasana 1 32 523010100400 Konbuo ynnotHutenbHoe 34,5x1,8 1
14 011030000700 MpoKnagKa KpbIWKK KapTepa 1 33 019990008800 KpblwKa macnoHacoca 1
15 011030005500 Brnagbiw KoneHBana 1 34 511050803803 Bont M8x38 16
16 019990011100 Tonkatenb perynatopa o6opoTos 1 35 | 522010101101 CanbHuk Konexsana 35x50 1
17 519010100700 LLinoHKa 5x5x14 1 36 523010100300 YnnotHUTEeNnbHOE KonbLo 26x3,55 1
18 011030003700 Tapenka TonKaTena KnanaHa 2 37 019990007900 KpbiwKa-wwyn 1
19 521030100201 UronbyaTblit NOALWMMHUK 1




CrampPron

Power & force

Mﬂl’IIOCTpVIpOBaHHbIﬁ KaTanor 3anacHbIX YacTem

Mopgenb: DW190AE

Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTuKkyn HanmeHoBaHue K-so
1 011030003100 3y6yaTblit BEHeL, MaxoBMKa 1 8 011030004942 Koxyx maxoBuKa 1
2 011030003200 MaxoBumK 1 9 511050602203 Bont M6x22 4
3 011030003300 LWanba 1 10 513040600002 Laiba 6 4
4 011030003400 FaiiKa KpenaeHna MaxoBuKa 1 11 019990010400 Brynka 10x10 4
5 011030003500 CTaKaH MaxoBuKa 1 12 019990010300 YNNoTHUTENbHOE KONbLO 4
6 511050601203 Bbont M6x12 3 13 511050600803 Bont M8x38 4
7 019990010201 YNNoTHEeHWe KoXKyxa 1 011030500042 Craprep & c6ope 1

14




CrampPron

Power & force

VUU'IIOCTpVIpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTem

Mopgenb: DW190AE

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-B0
1 029019900601 ®unbTp BCTaBKa TONMBHOTO Haka 1 16 029990000903 Tpoc 610Ka oTkAtoueHusa THB, 1
2 029012900102 BaK TonAMBHbIN 11,571 1 17 029990000501 Bnok oTkntoueHus THBL, 1
3 029060100401 3awuTa aguratens 1 18 051020200000 Knemma kpenneHusa nposoga 2
4 029969900230 MNposog, noaxntoueHns AKB (YepHblit) 1 19 029020660034 MaHenb ynpasneHus 1
5 029969900253 MNposog, noaxntoueHnsa AKB (KpacHbiit) 1 20 029050100701 PyyKa pyKoATKM 2
6 029961001800 Pukcatop AKB 1 21 029050120001 TpaHCNOPTUPOBOYHAA PYKOATKA 2
7 029050290004 LLNAnHT Koneca 2 2 029019900100 LWnaHr D4,5 mm 1
8 | €3500 AKB 20 Ah 1 53 | 029019900100 | LinaHr D4.5mm 1
9 | 051020100042 | Pama 1 54 | 029019900200 | LUnakr D7,5 mm 1
10 | 029970000502 | Koneco 2 55 | 011010004300 | GuAbTP TONAMBHBIV 1
11 029050100401 Ocb Koneca 2 2% 019990009500 Mpoknaaka buasTpa 1
12 029050103301 Tpy6a kpenneHus ocu 1 27 029961200100 KpaH TonauBHbIN (2 wryuepa) 1
13 029910300401 Bubpowusonatop 4 019990009400 KpaH TonaunsHbIn (1 wryuep) 1
14 | 021030010000 | MoapamHuk 28 | 029019930000 | YkasaTenb ypoBHs Tonauea 1
15 | 029050100201 | Onopa pamel 2 29 | 029019901102 | Kpbilka TonameHoro Gaxa 1

029961200100

019990009400




CrampPron

Power & force MNNoCTPUPOBaHHbBIN KaTanor 3anacHbIX YacTei Mogaenb: DW190AE

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-so
1 011040900000 Fnywurensb 1 7 051020000900 bnok gnopos 1
2 029049910400 MpoKknaaxa FyWnTens 1 8 029030430900 KpblwKa reHepaTopa ctopoHa AVR 1
3 051020000800 PerynaTtop Toka cBapku 1 9 3VDWO050106 Potop 1
4 3VDWO050007 FeHepaTop B c6ope 1 10 3VDW050206 CraTop 1
5 029030620501 Bnok AVR HoBoro obpasua 1 11 029030102900 3awmTa cTatopa 1

029030620700 Bnok AVR ctaporo o6pasua 1 12 029030200600 KpbllwKa reHepaTopa CTOPOHa ABuratens 1
6 029030300500 KpblwWwKa anbTepHaTopa 1 13 019990000103 PerynaTop 3apaaku AKB

3vDWO050007 029030620501 029030620700 051020000900

019990000103




